ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НК «РОСНЕФТЬ» - НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
(ООО «НК «Роснефть» - НТЦ»)

Почтовый / Юридический адрес: ул. Красная, д. 54, г. Краснодар, 350000
Телефон: (861) 201-74-00, факс: (861) 262-64-01, e-mail: ntc@rnntc.ru

ОКПО 74243149, ОГРН 1042305704352, ИНН / КПП 2310095895 / 231001001

от ______________________ № _________________

на № ___________________  от _________________

Генеральному директору

АО «ОПТЭК»

Челибанову В.П.

ИНН: 7814003726

email: info@optec.ru

О результатах аккредитации

ООО «НК «Роснефть»-НТЦ» информирует Вас о результатах проведения

процедуры аккредитации.

Ваша организация соответствует минимальным требованиям для прохождения

аккредитации, указанным в типовой документации о закупке («Требования к

Поставщику/Участнику закупки для прохождения аккредитации»), предъявляемым

заказчиком к участнику закупочных процедур, размещенных на сайте ПАО «НК

«Роснефть» по адресу: http://zakupki.rosneft.ru/postinfo.

В соответствии с вышеуказанным, Ваша организация 19.06.2020 прошла процедуру

аккредитации.

Срок действия аккредитации - 18 месяцев (с 19.06.2020 по 18.12.2021).

Допуск Вашей организации до участия в закупочных процедурах, будет

осуществляться в соответствии с требованиями, указанными в закупочной документации

в рамках каждой конкретной закупочной процедуры.

Информация о проводимых закупках и актуальные правила и формы для

прохождения процедуры аккредитации размещены на сайте ПАО «НК «Роснефть» по

адресу: http://zakupki.rosneft.ru/.

С уважением,

Генеральный директор                         Д.А. Кузьмин

Примечание:  Обращаем внимание, о необходимости своевременного уведомления ООО «НК

«Роснефть»-НТЦ» об изменениях реквизитов, уставных и регистрационных документов, а также иных

юридических и организационных изменениях в деятельности Вашего предприятия.

Синотова Екатерина Юрьевна,

Нетребич Дарья Михайловна,  Тел.: (861) 201-81-67

mailto:ntc@rnntc.ru
eabesshtannykh
Машинописный текст
23.06.2020

eabesshtannykh
Машинописный текст
10-10326